
Dijual Rumah Kost di Jl. Dr Susilo, Grogol,
Petamburan, Jakarta Barat
Rp. 9.000.000.000,00 ID : LWGCKL

Alamat : <p style="margin-left:-19px; margin-
right:-37px"><span style="font-size:9pt"><span style="font-
family:Arial,sans-serif"><span style="color:#1d2228">Jl. Dr
Susilo, Grogol, Petamburan, Jakarta
Barat</span></span></span></p> <br /> &nbsp;
Grogol Petamburan, Jakarta barat, DKI Jakarta

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Siap Huni

Luas Tanah
243

Luas Bangunan
600

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
>10

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
>10

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Deskripsi :

Dijual Rumah Kost di Jl. Dr Susilo, Grogol, Petamburan, Jakarta Barat

 

 

Rumah Kost Grogol sebanyak 31 Kamar,  Selalu Full Karena strategis untuk
mahasiswa dan karyawan, lokasi berada tepat di tengah2 antara UNTAR dan
TRISAKTI dengan hanya Jalan Kaki 5 menit.

 

•Occupansi terisi 90-100% 

•ROI diatas 7% per thn

•Net Income Rp 52,5jt/bln atau Rp 630jt pertahun

 

LT= 243m (12m x 20m)

SHM

IMB. 3 1/2 lantai

LB 600m2 

 

Megah Propertindo
Agen Perusahaan
087885361585



•Kamar : 31 KT (Kamar Mandi Dalam) + 1 Gudang + 2 Kmr Mba

•Harga kamar 1,5jt - 3,5jt, org kedua +350rb. 

 

Dijual Cepat, Harga 9M nego

 

Hubungi: 

Imelda

087885361585

 

 

Semua Foto




